



Comitato per una Libera Informazione Radio Telesiva
 (atto costitutivo 03/02/1988 - n° 10296 rep. Notaio De Virgiliis di Marostica, e successive modifiche)
 Via T. Vecellio, n. 5 - 36063 Marostica (VI) - tel. 0424/77385 fax. 0424/478007
 e-mail: clirt@libero.it - web: www.clirt.it

Codice fiscale : 91004650247

BILANCIO CONSUNTIVO AL 31 DICEMBRE 2017 - RENDICONTO ECONOMICO GESTIONALE

ONERI	ANNO 2017	ANNO 2016	PROVENTI E RICAVI	ANNO 2017	ANNO 2016
1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE			1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE		
1,1) Acquisti	1.895,60	11.075,37	1,1) Da Contributi su progetti	0,00	0,00
1,2) Servizi	23.195,02	43.959,87	1,2) Da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
1,3) Godimento beni di terzi	3.923,48	3.318,08	1,3) Da Soci ed Associati	136.675,00	243.315,00
1,4) Personale dipendente	55.879,86	51.581,70	1,4) Da non soci	0,00	0,00
1,5) Indennità e rimborsi spese a soci/collab.	16.229,10	75.253,46	1,5) Altri proventi e ricavi	5,13	8.184,60
1,6) Ammortamenti	0,00	0,00	totale proventi da attività tipiche	136.680,13	251.499,60
1,7) Altri costi tipici	0,00	0,00			
totale oneri da attività tipiche	101.123,06	185.188,48			
2) ONERI PROMOZIONALI E RACCOLTA FONDI			2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI		
2,1) Raccolta 1	0,00	0,00	2,1) Raccolta 1	0,00	0,00
2,2) Raccolta 2	0,00	0,00	2,2) Raccolta 2	0,00	0,00
2,3) Raccolta 3	0,00	0,00	2,3) Raccolta 3	0,00	0,00
2,4) Attività ordinaria di promozione	0,00	0,00	2,4) Attività ordinaria di promozione	0,00	0,00
totale oneri promozionali	0,00	0,00	totale proventi da raccolta fondi	0,00	0,00
3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE			3) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE		
3,1) Acquisti	0,00	0,00	3,1) Da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	200,00	0,00
3,2) Servizi	0,00	0,00	3,2) Da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
3,3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3,3) Da soci ed Associati	0,00	0,00
3,4) Personale dipendente	0,00	0,00	3,4) Da non soci	0,00	0,00
3,5) Compensi collaboratori	0,00	0,00	3,5) Altri proventi e ricavi	0,00	0,00
3,6) Ammortamenti	0,00	0,00			
3,7) Altri costi tipici	0,00	0,00			
totale oneri da attività accessorie	0,00	0,00	totale proventi da attività accessorie	200,00	0,00
4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI			4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI		
4,1,1) Su rapporti bancari : commissioni	1.054,11	1.836,48	4,1) Su rapporti bancari	5,44	208,26
4,1,2) Su rapporti bancari : interessi passivi	0,00	0,00	4,2) Su altri investimenti finanziari	0,00	0,00
4,2,1) Su prestiti : commissioni	0,00	0,00	4,3) Da Patrimonio edilizio	0,00	0,00
4,2,2) Su prestiti : interessi passivi	0,00	0,00	4,4) Da altri beni patrimoniali	82,03	0,00
4,2,3) Altri interessi passivi	14,09	0,00	4,5) Proventi straordinari	0,00	0,00
4,3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00			
4,4) Minusvalenze cessione cespiti	497,99	0,00			
4,5) Oneri Straordinari	0,00	0,00			
totale oneri finanziari e patrimoniali	1.566,19	1.836,48	totale proventi finanziari e patrim.	87,47	208,26
5) ONERI DI SUPPORTO GENERALE					
3,1) Acquisti	1.256,70	300,68			
3,2) Servizi	112.153,66	114.131,29			
3,3) Godimento beni di terzi	9.647,19	9.471,90			
3,4) Personale dipendente	0,00	0,00			
3,5) Compensi collaboratori	0,00	0,00			
3,6) Ammortamenti	10.996,33	12.444,25			
3,7) Oneri diversi di gestione	6.956,11	6.669,60			
totale oneri di supporto generale	141.009,99	143.017,72			
6) IMPOSTE SUL REDDITO D'ESERCIZIO					
IRES dell'esercizio	271,20	256,00			
IRAP dell'esercizio	2.128,17	4.138,61			
Imposte sul reddito dell'esercizio	2.399,37	4.394,61			
TOTALE COSTI E SPESE	246.098,61	334.437,29	TOTALE PROVENTI	136.967,60	251.707,86
AVANZO GESTIONALE			DISAVANZO GESTIONALE	109.131,01	82.729,43
TOTALE A PAREGGIO	246.098,61	334.437,29	TOTALE A PAREGGIO	246.098,61	334.437,29
FONDO PATRIMONIALE INIZIALE	342.589,91	425.319,34			
PIU' AVANZO/MENO DISAVANZO DELL'ANNO	0,00	-82.729,43			
TOTALE FONDO PATRIMONIALE FINALE	342.589,91	342.589,91			

Il presente rendiconto è conforme alle scritture contabili.

Marostica , li 20/03/2018

Il legale rappresentate